国家质检总局“关于做好十八大会议期间有关学习组织工作”的通知

	　　质检机党[2012]105 号

　　认监委、标准委机关党委，总局机关各司局党支部，各直属挂靠单位党组织:
　　中国共产党第十八次全国代表大会将于11月8日9时隆重召开。这是我们党、我们国家发展史上具有极为重要意义的一次盛会。各级党组织和广大党员干部职工要结合本单位的实际，认真学习好、宣传好和贯彻落实好这次会议精神。现就十八大会议期间有关学习的组织工作作出如下安排:
　　一、各单位要组织党员干部职工认真收听收看十八大会议开幕式、闭幕式的实况转播。总局、两委机关和机关服务中心、信息中心、干教中心全体党员干部职工，在五楼报告厅集中收看开幕式实况转播(8:50以前准时入场)，其他各直属挂靠单位也要组织好本单位党员干部职工的收听收看活动。请各单位于开幕式、闭幕式结束当天下午下班前将收听收看的综合情况及党员干部感想、感言上报总局机关党委。
　　二、为了使广大干部职工能够更加全面、深入地了解、掌握十八大精神，在会议召开期间，各单位党组织要安排本单位党员干部职工及时学习主流媒体关于十八大会议内容的报道，并注意了解收集本单位党员干部职工的反映，及时上报总局机关党委。
　　三、在十八大会议召开期间，各单位党组织应加强领导，及时了解干部职工的思想动态。引导党员干部职工充分认识改革开放以来、特别是十六大以来带领人民推进改革开放和社会主义现代化建设取得的辉煌成就，坚定走中国特色社会主义道路的信心和决心。同时，要切实做好本单位的内部稳定工作。
　　四、十八大会议召开后，中央和总局将对学习宣传贯彻党的十八大会议精神专门印发通知，各单位党组织要及时作出学习宣传贯彻党的十八大会议精神的具体安排，紧紧围绕“学习贯彻十八大精神、推动科学发展”这个主题，在本单位迅速掀起学习的热潮。